
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

25.07.2017г.                                          с. Рождественское                                                 № 20 

 

О назначении публичных слушаний 

              

Руководствуясь статьей 37 Устава Рождественского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края и Положением «О публичных слушаниях в Рождественском  

сельсовете»    

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Вынести на публичные слушания  проект Решения «Об утверждении Правил 

благоустройства территории Рождественского сельсовета» 

2.Инициатор публичных слушаний – глава Рождественского сельсовета А.Ю. 

Березовский.. 

3.Публичные слушания назначить на 28.08.2017 год в 15-00 часов по адресу: 

Красноярский край, Казачинский район, с.Рождественское, ул.Пушкина,15а, 

администрация Рождественского сельсовета . 

4.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

опубликованию в  газете «Рождественские вести» 

 

 

Глава Рождественского сельсовета                                А.Ю. Березовский                   

 

 

 


